544, in data 30 agosto 2007)

Bando di gara servizio manutenzione

Oggetto: bando di gara per l’aggiudicazione del servizio di «Manutenzione delle opere a verde degli impianti di irriga-
zione della riviera comunale. CIG 00761508F5.

Importo a base d’asta: € 205.000,00 (euro duecentocinquemila/00) per anno e quindi complessivamente € 1.025.000,00 
(euro unmilioneventicinquemila/00) per il quinquennio.

Sono esclusi dall’importo a base d’asta gli oneri per la sicurezza pari ad € 5.000,00 (euro cinquemila/00) annui, e quindi 
complessivamente pari ad € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) per il quinquennio.

Procedura aperta: criterio del prezzo più basso, categoria OS24.

Termine ultimo per ricezione offerte 6 dicembre 2007.
Sono disponibili nel sito internet http://comune.montesilvano.pe.it del Comune: il bando integrale e il disciplinare di

[...]

verrà regolamentata la fornitura di prodotti di cartotecnica, stampati e modulistica per gli uffici centrali e periferici della 
stessa Giunta Regionale della Lombardia e dei servizi connessi nei limiti e fino alla concorrenza dell’importo massimo di 
Euro 360.000,00 (trecentosessantamila/00) IVA esclusa al netto delle eventuali opzioni.

II.2.2) Opzioni (eventuali) SI’ X
In caso affermativo, descrizione delle opzioni: nel caso in cui, prima del decorso del termine di durata, anche prorogato, 

del Contratto sia esaurito l’importo massimo del Contratto indicato al punto II.2.1, la Giunta Regionale della Lombardia si